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§ 28 Asianro 8691/02.05.01.01/2020 

 

 

Kuopion kaupungin sitoutuminen Suomen kestävän kasvun ohjelman mukai-

seen valmisteluun 
 

 

Hallintojohtaja Heikki Vienola 

Kaupunginkanslia 

 

 

 Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri on 17.1.2022 päivätyllä saatteella pyytänyt 

Pohjois-Savon kunnilta, SOTE-kuntayhtymiltä, Pohjois-Savon pelastuslai-

tokselta ja Pohjois-Savon liitolta sitoutumista Suomen kestävän kasvun 

ohjelman valmisteluun vuodelle 2022. Toimielimen päätökset sitoutumi-

sesta tulee toimittaa 7.2.2022 mennessä Pohjois-Savon liiton kirjaamoon. 

 

Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut valtionavustushaun ajalle 

22.12.2021-18.2.2022. Haku on osa EU:n elpymis- ja palautumistukiväli-

neen kautta maksettavaa kansallista tukea. Haussa on jaettavissa olevan 

avustuksen enimmäismäärä 47,5 miljoona euroa, mistä tavoitteena on ja-

kaa vähintään 28 miljoonaa euroa. Pohjois-Savon laskennallinen osuus on 

4,52 %, mikä tarkoittaa enimmillään 2,1 M€ ja alimmillaan 1,3M€. Valti-

onavustus voidaan myöntää kaikkien valtionavustukseen oikeuttavien kus-

tannusten suuruisena ilman omarahoitusosuutta.  

 

Päätavoitteena on purkaa koronavirustilanteen aiheuttamaa sosiaali- ja 

terveydenhuollon hoito- ja kuntoutus ja palveluvelkaa ja nopeuttaa hoi-

toon pääsyä. Elpymisvälineen rahoitusta voi käyttää muun muassa sosiaa-

li- ja terveydenhuollon toimintamallien uudistamiseen sekä digipalvelujen 

ja johtamisen ratkaisujen kehittämiseen hyvinvointialueilla.  

 

Ensimmäisessä haussa hakijoina ovat kunnat ja kuntayhtymät, jotka ha-

kevat rahoitusta yhdelle hankkeelle kullakin hyvinvointialueella. Avustus-

ten myöntäminen jaksotetaan kahteen hakuvaiheeseen siten, että avus-

tusten käyttöajat muodostavat katkeamattoman kokonaisuuden. Ensim-

mäinen haku koskee vuotta 2022 ja toinen syksyllä 2022 toteutettava ha-

ku koskee vuosia 2023-2025. Valtioavustus myönnetään sille kunnalle tai 

kuntayhtymälle, joka on hakemuksessa merkitty hankkeen hallinnoinnista 

vastaavaksi tahoksi. Lisäksi valtionavustus myönnetään vain, jos hanke-

alueen sosiaali- ja terveyspalveluista vastaavat kunnat ja kuntayhtymät 

ovat tehneet periaatepäätöksen hankkeeseen osallistumisesta. Asia on kä-

siteltävä hyvinvointialueen väliaikaisessa valmistelutoimielimessä.  

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen hankkeen osalta haussa hakijana ja han-

kehallinnoijana on Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri. Pohjois-Savon liitto 

huolehtii teknisestä hankehallinnon tuesta yhtenä osatoteuttajana hank-

keessa.  

 

 Liitteenä jaetaan sähköisesti Suomen kestävän kasvun ohjelman han-

keopas. 

 

Vaikutusten arviointi - 
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Liitteet 10 8691/2020 Suomen kestävän kasvun ohjelman hankeopas 

 

 

 Valmistelija  

Heikki Vienola puh. +358 44 718 2021 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää, että Kuopion kaupunki sitoutuu Suomen kestä-

vän kasvun ohjelmaa koskevaan alueelliseen valmisteluun. 

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen. 
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